СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 февраля  2015 года  №03

Отчет об исполнении бюджета

муниципального образования

«Верхнеграйворонский сельсовет»

Касторенского района Курской области

за 2014 год

Собрание депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета  муниципального  образования
«Верхнеграйворонский сельсовет» за 2014 год по доходам в сумме 1876738,40 рублей, согласно
приложение № 1.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального  образования
«Верхнеграйворонский сельсовет» за 2014 год по расходам в сумме 2204452,85 рублей,
согласно приложение № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  подписания.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета Н.П. Залузский